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Zorla evlendirilmeye ve zoraki evliliğe karşı 

 

Kiminle evleneceğime ben karar veririm! 
 

Gönülsüz olarak mı sözlendin, nişanlandın ya da evlendin? 

Kendi iraden dışında nişanlanmaktan veya evlendirilmekten mi korkuyorsun? 

Evliliğini sonlandırmak istiyorsun ama nasıl yapacağını bilmiyor musun? 

Erkek veya kadın, bir arkadaşına kendi isteği dışında evlenmesi için baskı mı yapılıyor? 

 

Zorla evlendirilme & zoraki evlilik nedir? 

Bazen ebeveynler, akrabalar ya da tanıdıklar baskı veya şiddet yoluyla en iyi olduğunu 

düşündükleri şeyi zorla kabul ettirmeye çalışırlar. Evliliğe rıza göstermezsen veya evliliği 

sürdürmezsen seni belki aileye utanç getirmekle suçlarlar. Kimse senin ne istediğini sormuyor 

ya da senin isteğine saygı göstermiyor. Bir evliliğe her iki eş kendi özgür iradesiyle «Evet» 

diyemiyorsa burada bir zorla evlendirme durumu söz konusudur. 

Ailen tarafından evliliği sürdürmeye mecbur bırakıldığını ve ayrılmana müsaade edilmediğini 

hissettiğin zaman zoraki bir evlilikten söz edilir. 

 

İsviçre'de kadınlar ve erkekler aynı haklara sahiptir. 

Her kişi evlenip evlenmeyeceğine, kiminle evleneceğine kendisi karar verir. 

 

Çözüm yolları vardır – kendine destek al 

Zor durumdaki genç insanlara yardımcı olan uzman ve danışma büroları bulunmaktadır. Bu 

kişi ve bürolar seni destekleyebilir ve sonraki adımlarının neler olabileceğini gösterebilirler. 

Danışma bürolarının çalışanları sır saklama yükümlülüğüne tabidir ve senin onayın olmadan 

kimseyle temasa geçmezler. 

Dilersen anonim olarak da danışma hizmeti alabilirsin. 

Danışmalar genellikle ücretsizdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

Danışma ve Destek Önerileri 

 

Danışmak veya haklarını açıklığa kavuşturmak istiyorsan: 

Orta İsviçre Mağdur Danışma Büroları 

Luzern/Nidwalden https://disg.lu.ch/themen/opferberatung/Opferberatung_inhalt 

Obwalden https://www.ow.ch/fachbereiche/1676 

Uri/Schwyz https://www.opferberatung-sz-ur.ch 

Zug https://www.eff-zett.ch/angebot/opferberatung 

İsviçre Diğer Mağdur Danışma Büroları www.opferhilfe-schweiz.ch 

 

Mağdurlar ve Uzman Kişiler İçin Daha Fazla Danışma Önerileri: 

Zorla Evlendirilme Uzmanlık Bürosu www.zwangsheirat.ch 

Bölgendeki Gençlik Danışma Bürosu www.no-zoff.ch 

Okulunun Kadın Erkek Okul Sosyal Hizmet Uzmanı 

FABIA Göç Yetkinlik Bürosu www.fabialuzern.ch 

 

24 Saat Ulaşılabilir Koruyucu Kalma Yerleri/-Tesisleri: 

Zürih Kızlar Evi www.maedchenhaus.ch 044 341 49 45, 079 478 46 79 

Schlupfhuus, Kız ve Erkek Çocukları İçin Kriz Müdahale Bürosu 

www.schlupfhuus.ch 043 268 22 66 

Luzern Kadın Sığınma Evi www.frauenhaus-luzern.ch 041 360 70 00 

Zug Kadın Sığınma Evi www.herbergefuerfrauen.ch 041 727 76 86 

Gençler İçin Endişe Telefon Hattı www.147.ch 147 

 

 

Acil Durumda: Polis Acil Telefon Hattı 117 
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